
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Trib tesis Sansiñena

 
 

VISTO:

La presentación de la tesis realizada por la alumna Amancay SANSIÑENA, DNI 25.314.514, en
el marco de la Maestría en Lenguajes e Interculturalidad, titulada Género e interculturalidad en
dos novelas latinoamericanas: La mujer habitada (1988) de Gioconda Belli y En el tiempo de las
mariposas (1994) de Julia Álvarez.

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en acta, de
acuerdo con la reglamentación vigente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador de la tesis de Amancay SANSIÑENA, DNI
25.314.514, a la Dra. María José Buteler (Universidad Nacional de Córdoba), a la Dra. María
José Sabo (Universidad Nacional de Córdoba) y a la Dra. Andrea Ostrov (Universidad de buenos
Aires).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-41-E-UNC-DEC#FL
		2021-02-11T12:39:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-12T10:39:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-12T10:38:44-0300
	GDE UNC




